
UCHWAŁA NR XVI/101/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głogów na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy  dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 336.038,00 zł oraz przeniesień środków                    
w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy o kwotę 536.038,00 zł oraz przeniesień środków                    
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą   52.097.364,87 zł, z tego:        

a) dochody bieżące  45.663.681,43 zł, 

b) dochody majątkowe  6.433.683,44 zł w tym : 

- dochody ze sprzedaży majątku   160.940,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.  287.363,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  5.000.000,00 zł 

- środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 500.000,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane                   
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej   285.380,44 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł – 200.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą    57.704.133,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    41.495.253,95 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 32.129.053,38 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  21.630.618,75 zł,  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   10.498.434,63 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 5.180.713,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych 4.940.713,00 zł, dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów 
publicznych   240.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.208.247,17 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy 
o finansach publicznych 122.240,40 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego, w tym na odsetki od kredytów i pożyczek                      
855.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe  16.208.879,99 zł,  w tym: 

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  720.395,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 502.021,99 zł 

3. Ustala się przychody gminy w wysokości 6.946.769,07 zł, z tego: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.120.560,37 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 159.769,07 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 166.439,63 zł, 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 4.500.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,           

4. Plan rozchodów wynosi 1.340.000,00 zł, w tym: 

-  kredyty – 1.340.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.606.769,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.120.560,37 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 159.769,07 zł 

- rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 166.439,63 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 3.160.000,00 zł. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 2



§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Głogów.   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/101/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 29 maja 2025 r.
ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 87 760,00 176 063,00 263 823,00

60016 Drogi publiczne gminne 78 000,00 176 063,00 254 063,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

78 000,00 11 700,00 89 700,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 164 363,00 164 363,00

750 Administracja publiczna 453 045,16 1 900,00 454 945,16

75095 Pozostała działalność 388 359,16 1 900,00 390 259,16

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 900,00 1 900,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

56 833,38 30 698,53 87 531,91

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 029,42 5 417,39 15 446,81

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

273 272,24 -30 698,53 242 573,71

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

48 224,12 -5 417,39 42 806,73

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 394 407,58 46 200,00 40 440 607,58

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 348 300,00 3 600,00 7 351 900,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 3 600,00 3 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

3 856 300,00 12 500,00 3 868 800,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 1 700,00 1 700,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 200,00 4 800,00 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

10 000,00 6 000,00 16 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 542 400,00 27 300,00 569 700,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

71 000,00 25 500,00 96 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00 1 800,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 2 800,00 2 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 800,00 2 800,00

758 Różne rozliczenia 6 157 980,08 103 050,00 6 261 030,08

75814 Różne rozliczenia finansowe 171 574,00 103 050,00 274 624,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140 000,00 29 650,00 169 650,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 73 400,00 73 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 300,00 2 675,00 143 975,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 2 000,00 2 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 675,00 2 675,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2 000,00 675,00 2 675,00

926 Kultura fizyczna 0,00 6 150,00 6 150,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 6 150,00 6 150,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 150,00 6 150,00

Razem: 51 761 326,87 336 038,00 52 097 364,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/101/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 29 maja 2025 r.

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 950 960,00 279 363,00 7 230 323,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 754 900,00 279 363,00 7 034 263,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 15 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 985 900,00 100 000,00 1 085 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550 000,00 164 363,00 5 714 363,00

750 Administracja publiczna 6 451 907,82 0,00 6 451 907,82

75095 Pozostała działalność 817 507,82 0,00 817 507,82

4307 Zakup usług pozostałych 42 530,94 33 020,76 75 551,70

4309 Zakup usług pozostałych 13 065,06 10 143,63 23 208,69

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

14 302,44 -2 322,23 11 980,21

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 393,56 -713,36 3 680,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 746,07 -30 698,53 384 047,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 404,72 -9 430,27 117 974,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 852 400,00 36 675,00 5 889 075,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 600,00 675,00 60 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 675,00 3 675,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 029 000,00 33 000,00 1 062 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 549 000,00 8 000,00 557 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 416 550,00 3 000,00 419 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 600,00 3 000,00 129 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 845 000,00 220 000,00 7 065 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 684 500,00 110 000,00 5 794 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 000,00 110 000,00 1 422 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 735 500,00 110 000,00 845 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 110 000,00 290 000,00

Razem: 57 168 095,94 536 038,00 57 704 133,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/101/2025

Rady Gminy Głogów

z dnia 29 maja 2025 r.

w złotych

1 2 3 4

I. Przychody ogółem: 6 946 769,07

z tego:

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 159 769,07

2.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych  w art.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 166 439,63

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 166 439,63

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 2 120 560,37

4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 4 500 000,00

II. Rozchody ogółem: 1 340 000,00

z tego:

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 1 340 000,00

 w tym:

1.1 Kredyt w banku BS Głogów z 2018 r. 300 000,00

1.2 Kredyt BS Wschowa z 2020 r
400 000,00

1.3 Kredyt BS Głogów z 2021 r
250 000,00

1.4 Kredyt BS Głogów z 2022 r. 
290 000,00

1.5 Kredyt BS Wschowa z 2023 r. 
100 000,00

Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/101/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 29 maja 2025 r.
WYDATKI  MAJĄTKOWE  NA  INWESTYCJE  I  ZAKUPY  INWESTYCYJNE  W  2025  ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00180 000,00 180 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 180 000,00180 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

180 000,00 0,00 180 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa 2 etapu sieci  
wodociągowej w miejscowości Bytnik" 130 000,00 0,00 130 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa wodociągu w  
miejscowości Wilków przy ul. Jarzębinowej"  50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 164 363,005 695 395,00 5 859 758,00

60016 Drogi publiczne gminne 164 363,00 5 714 363,005 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550 000,00 164 363,00 5 714 363,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na  
terenie gmin Głogów i Kotla 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów 2 000 000,00 - 135 637,00 1 864 363,00

Modernizacja odcinka drogi gminnej wraz z odprowadzeniem wód  
deszczowych w miejscowosci Borek 0,00 300 000,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 145 395,00145 395,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

145 395,00 0,00 145 395,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Blue Velo 30 000,00 0,00 30 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Doliny Baryczy 115 395,00 0,00 115 395,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00650 000,00 650 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 650 000,00650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00 0,00 150 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę  
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym  
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

500 000,00 0,00 500 000,00

Wykup gruntów 500 000,00 0,00 500 000,00

750 Administracja publiczna - 40 128,80612 150,79 572 021,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 000,0070 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa kablowego zasilania elektroenergetycznego lamp i szlabanu na  
terenie Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zestaw konferencyjny 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność - 40 128,80 502 021,99542 150,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 746,07 - 30 698,53 384 047,54

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój  
Cyfrowy

414 746,07 - 30 698,53 384 047,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 404,72 - 9 430,27 117 974,45

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój  
Cyfrowy 127 404,72 - 9 430,27 117 974,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 000,00 250 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup samochodu specjalnego dla straży pożarnej działającej na terenie  
Gminy Głogów 250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0095 500,00 95 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 81 190,0081 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 190,00 0,00 81 190,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Przedmościu -  
dokumentacja

3 690,00 0,00 3 690,00

Modernizacja wejścia do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  
Serbach

22 500,00 0,00 22 500,00

Wykonanie drenażu wodnego kotłowni w SP Przedmoście 55 000,00 0,00 55 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 14 310,0014 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 310,00 0,00 14 310,00

Modernizacja podłogi w salach przedszkolnych - SP Przedmoście 14 310,00 0,00 14 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,003 151 600,00 3 179 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 300 000,00300 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa 2 etapu sieci  
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Serby przy ul. Rumiankowej i  
Makowej"

140 000,00 0,00 140 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Montaż urządzeń do  
zapobiegania zagniwaniu ścieków w przepompowni w miejscowości  
Wilków"

160 000,00 0,00 160 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do wymiany pieców dla mieszkańców 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 25 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Oświetlenie dróg - dokumentacja projektowa 0,00 25 000,00 25 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 460 000,002 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z  
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 460 000,00 0,00 460 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z  
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 344 600,00341 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 600,00 3 000,00 129 600,00

Stacja meteorologiczna do monitoringu suszy rolniczej 126 600,00 3 000,00 129 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu dla ZGK Serby 200 000,00 0,00 200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa dla ROD w Kluczach na zadanie "Rozbudowa istniejącej  
hydroforni"  

15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000,005 022 000,00 5 242 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 4 422 000,004 312 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 000,00 110 000,00 1 422 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i  
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem  
terenu w Wilkowie

1 097 000,00 0,00 1 097 000,00

Modernizacja dachu budynku świetlicy w Serbach 0,00 110 000,00 110 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 215 000,00 0,00 215 000,00

Przebudowa zespołu wejściowego wraz z termomodernizacją budynku  
świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym

0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i  
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem  
terenu w Wilkowie

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00 820 000,00710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 110 000,00 290 000,00

Modernizacja dachu budynku biblioteki w Serbach 0,00 110 000,00 110 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 180 000,00 0,00 180 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów - kościół pw. Narodzenia NMP w  
Szczyglicach - dokumentacja

0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NSPJ na zadanie "Naprawa  
instalacji odgromowej w budynku kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP  
w Szczyglicach 23"

30 000,00 0,00 30 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 500 000,00 0,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00180 000,00 180 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa kablowego zasilania elektroenergetycznego pod potrzeby boiska  
sportowego w Grodźcu Małym

60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja placu zabaw w Serbach 120 000,00 0,00 120 000,00

Park profilaktyczny prz szkole w Przedmościu 0,00 0,00 0,00

15 836 645,79 16 208 879,99372 234,20Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 4



Środki krajowe i 

własne
Środki unijne RAZEM

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.

Cyberbezpieczny Samorząd- 

Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 

750/75095 2025 114 420,80 0,00 26 888,89 87 531,91 114 420,80

2.

Liderki i liderzy 

przedszkolnej edukacji 

cyfrowej -Instrument na 

Rzecz Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności 

oraz Unii Europejskiej

801/80103 2025 7 819,60 0,00 1 462,20 6 357,40 7 819,60

RAZEM 122 240,40 0,00 28 351,09 93 889,31 122 240,40

1.

Cyberbezpieczny Samorząd- 

Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 

750/75095 2025 502 021,99 0,00 117 974,45 384 047,54 502 021,99

RAZEM 502 021,99 0,00 117 974,45 384 047,54 502 021,99

OGÓŁEM 624 262,39 0,00 146 325,54 477 936,85 624 262,39

WYDATKI BIEŻĄCE

Wartość programu 

lub projektu
Lp.

Poniesione 

nakłady do      

2024 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVI/101/2025

Rady Gminy Głogów

z dnia 29 maja 2025 r.

WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH                

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK

Okres 

realizacji 

inwestycji/ 

projektu

Klasyfikacja 

budżetowa 

dział/rozdział

Nazwa projektu/zadania

2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/101/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 29 maja 2025 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 164 363,00 0,00 164 363,00 445 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 395,00 445 395,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 164 363,00 0,00 164 363,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

164 363,00 0,00 164 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 145 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 145 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 270 200,00 270 200,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 270 200,00 270 200,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

270 200,00 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 123 000,00 0,00 123 000,00 145 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 144 600,00 144 600,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i  
klimatu 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 123 000,00 0,00 123 000,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 600,00 144 600,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 0,00 0,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 600,00 129 600,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Razem: 557 563,00 270 200,00 287 363,00 1 750 058,00 1 160 063,00 0,00 0,00 0,00 1 160 063,00 0,00 0,00 589 995,00 589 995,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Głogów na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów o 336.038,00 zł, w tym: 

I.1. z tytułu dochodów bieżących – zwiększenie o 207.790,92 zł, z tego: 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 0620 – zwiększenie o 11.700,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów z 

opłat za zajęcie pasa drogowego; 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 0940 – zwiększenie o 1.900,00 zł z tytułu zwrotu w br. niewykorzystanej dotacji w 

2024 r. na funkcjonowanie LGOF;  

- dz. 750 rozdz. 75095 §§ 2057, 2059 - zwiększenie (przesunięcie z dochodów majątkowych) o 36.115,92 zł 

w związku ze zmianą klasyfikacji w zakresie realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”;   

- dz. 756 rozdz. 75615 § 0590 – zwiększenie o 3.600,00 zł z tytułu wpływu opłaty z KGHM za wydaną 

koncesję z Min. Środowiska na badanie złóż; 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 – zwiększenie o 1.700,00 zł z tytułu otrzymanych wpływów z podatku od 

spadków i darowizn, dochody realizowane przez administrację skarbową; 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 – zwiększenie o 4.800,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów z 

tytułu postępowań egzekucyjnych i kosztów upomnień; 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0910 – zwiększenie o 6.000,00 zł z tytuły wyższych niż planowano wpływów z 

tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; 

- dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 – zwiększenie o 25.500,00 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów z 

tytułu opłaty adiacenckiej; 

- dz. 756 rozdz. 75618 § 0970 – zwiększenie o 1.800,00 zł z tytułu wpływu jednorazowej opłaty z UKE za 

prawo używania urządzeń radiowych przez przedsiębiorstwo telekomunikacyjne; 

- dz. 756 rozdz. 75619 § 0940 – zwiększenie o 2.800,00 zł z tytułu wpływu rozliczeń z lat ubiegłych; 

- dz. 758 rozdz. 75814 § 0920 – zwiększenie o 29.650,00 zł z tytułu planowanych do realizacji odsetek od 

środków na rachunkach oraz lokatach bankowych;  

- dz. 758 rozdz. 75814 § 0940 – zwiększenie o 73.400,00 zł z tytułu wpływu rozliczeń z lat ubiegłych 

(podatek VAT); 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 – zwiększenie o 2.000,00 zł z tytułu wpłaty zaległych opłat  za odpady 

komunalne; 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 2460 – zwiększenie o 675,00 zł z tytułu otrzymanych środków z WFOŚIGW we 

Wrocławiu w związku z zawartym porozumieniem na prowadzenie punktu konsultacyjnego programu 

„Czyste Powietrze”; 

- dz. 926 rozdz. 92601 § 0950 – zwiększenie o 6.150,00 zł z tytułu zatrzymania zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy z lat ubiegłych (przelew z rachunku depozytów); 

I.2. z tytułu dochodów majątkowych – zwiększenie o 128.247,08 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 1



- dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 – zwiększenie o 164.363,00 zł zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego w sprawie przyznania dotacji dla Gminy Głogów w ramach konkursu 

„Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 2025” na zadanie „modernizacja odcinka drogi gminnej wraz z 

odprowadzeniem wód deszczowych w miejscowości Borek”;   

- dz. 750 rozdz. 75095 §§ 6257, 6259 - zmniejszenie (przesunięcie na dochody bieżące) o 36.115,92 zł w 

związku ze zmianą klasyfikacji w zakresie realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”;   

 

II. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o 536.038,00 zł, w tym: 

II.1 z tytułu wydatków bieżących – zwiększenie o 163.803,80 zł, z tego:   

- dz. 600 rozdz. 60016 § 4270, 4300 – zwiększenie o 115.000,00 zł zwiększenie planu wydatków wynika z 

konieczności przeprowadzenia napraw dróg na terenie gminy, w tym dróg dojazdowych do pól po 

zlikwidowaniu przejazdów kolejowo-drogowych, dostawę kruszywa oraz przeprowadzenie remontów 

cząstkowych dróg gminnych; 

- dz. 750 rozdz. 75095 §§ 4307, 4309, 4707, 4709 zwiększenie (przesunięcie z wydatków majątkowych) o 

40.128,80 zł w związku ze zmianą klasyfikacji w zakresie realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”;   

- dz. 900 rozdz. 90005 § 4300 - zwiększenie o 675,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług                          w 

związku z realizacją programu „Czyste powietrze”; 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 – zwiększenie o 8.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie audytu 

energetycznego budynków i obiektów gminnych w związku z możliwością przystąpienia do spółdzielni 

energetycznej; 

II.2 z tytułu wydatków majątkowych – zwiększenie o 372.234,20 zł, z tego: 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – zwiększenie o 164.363,00 zł w związku z przyznaniem dotacji dla Gminy 

Głogów w ramach konkursu „Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 2025” na zadanie „modernizacja 

odcinka drogi gminnej wraz z odprowadzeniem wód deszczowych w miejscowości Borek” – dokonuje się 

wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego o wartości 300.000,00 zł, w tym środki z Samorządu 

Województwa – 164.363,00 zł, środki własne gminy – 135.637,00 zł w ramach przesunięcia środków z 

zadania „modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów”; 

- dz. 750 rozdz. 75095 §§ 6057, 6059 - zmniejszenie (przesunięcie na wydatki bieżące) o 40.128,80 zł w 

związku ze zmianą klasyfikacji w zakresie realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”; 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – zwiększenie o 25.000,00 zł z przeznaczeniem na wprowadzenie zadania 

inwestycyjnego pn. „oświetlenie dróg – dokumentacja projektowa” – dotyczące wykonania dokumentacji w 

zakresie ul. Seledynowej w Ruszowicach oraz w Krzekotowie. Zabezpieczenie środków finansowych na 

opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia dróg gminnych wynika z wniosków mieszkańców. 

Drogi gminne są sukcesywnie remontowane i coraz intensywnej użytkowane - projektowane oświetlenie 

wpłynie na poprawienie bezpieczeństwa. Opracowane dokumentacje umożliwią również pozyskanie 

środków finansowych na realizację energooszczędnego oświetlenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 2



- dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – zwiększenie o 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wartości 

zadania pn. „stacja meteorologiczna do monitoringu suszy rolniczej” w związku z koniecznością wykonania 

dokumentacji projektowej na wykonanie stacji oraz przyłącza energetycznego. 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 – zwiększenie o kwotę 110.000,00 zł z przeznaczeniem na wprowadzenie 

zadania inwestycyjnego pn. „modernizacja dachu budynku świetlicy w Serbach". W 2023r. świetlica wiejska 

w Serbach została wyremontowana przy udziale środków z KGHM oraz doposażona przy udziale dotacji z 

Urzędu Marszałkowskiego. Modernizacja budynku nie obejmowała dachu i w celu zabezpieczenia budynku 

przed zalewaniem przez opady deszczu, śniegu konieczna jest jego modernizacja 

 - dz. 921 rozdz. 92120 § 6050 – zwiększenie o kwotę 110.000,00 zł z przeznaczeniem na wprowadzenie 

zadania inwestycyjnego pn. „modernizacja dachu budynku biblioteki w Serbach”. W 2024 r. została 

rozpoczęta została inwestycja pn.: „Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w 

Serbach” dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Roboty budowalne nie obejmują 

modernizacji dachu i w  celu zabezpieczenia budynku przed zalewaniem przez opady deszczu, śniegu 

konieczna jest jego modernizacja. 

       

III. W celu zrównoważenia budżetu dokonuje się następujących zmian: 

III.1 Dokonuje się zwiększenia przychodów gminy o 200.000,00 zł, w tym: 

-  z tytułu wolnych środków - zwiększa się wartość przychodów o 200.000,00 zł do kwoty 2.120.560,37 zł; 

IV. Ustala się deficyt budżetu gminy na kwotę 5.606.769,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z wolnych środków budżetu, przychodami z tytułu rozliczeń środków i dotacji na realizację projektu, 

programu lub zadania finansowanego z udziałem środków zewnętrznych, przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz przychodami ze środków z lokat dokonanych w 

latach ubiegłych;      

V. Dokonuje się aktualizacji załączników do uchwały wynikających z ww. zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD517E8-599A-48A2-B60B-A8E9BDCF8DFD. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/101/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 6 (6) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (8) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (9) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (10) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 5 (11) w § 3 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (13) w § 3 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (15) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (16) w § 3 ust. 3
	tir. 4 (17) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (18) w § 3 ust. 4


	§ 4
	tir. 1 (19) w § 4
	tir. 2 (20) w § 4
	tir. 3 (21) w § 4
	tir. 4 (22) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 4 WYDATKI MAJĄTKOWE NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2025 ROKU
	Zalacznik 5 WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Uzasadnienie


